
4

PK2-3

1

0

1

0

3

4

PK3-2

PK1-3

YKK努力賞

PK5-4

PK3-2

PK3-4

PK2-3

7

2

0

1

2

0

JFA第48回全日本U-12サッカー選手権大会愛知県大会兼AIFA 第52回少年サッカー大会2024　＜試合結果＞

11月17日(日) 11月17日(日)

松屋地所FF

11月10日(日)

尾西FC A VOICE

岡崎西 知立SS

A

ブ

ロ

ッ

ク

E

ブ

ロ

ッ

ク

名古屋グランパス ヴェルダン

11月10日(日) 11月24日(日)

蒲郡市海陽多目的 豊橋市岩田運動公園

南知多SSS Gラッシュ豊橋

Hikari FC

リコプエンテFC 鳥居松FC

CG知多SC B

11月10日(日) 11月24日(日)

後藤綜志（グランパス）

山田隼渡（グランパス）

2

2

PK2-1

大津陽（グランパス）

田口陽音（DSS)

石田丞（フェルボール）
8

1

1

優秀選手

吉池創志朗（VOICE）

山田晃希（VOICE）

5

2

1

0 1

2

2

1

優勝

2

11月17日(日) 11月17日(日)

松屋地所FF

11月10日(日)

5

3

PK10-11

PK3-1

3 2

8

3

5

1－2

FIT-FC 

安城北部FC 東海スポーツ

アクア春日井 犬山クラブ

F

ブ

ロ

ッ

ク

1

1

4

0

2

0

1

4

0

4

2

1

0

5

シータス VIDA FC

尾張FC 豊明SSS

B

ブ

ロ

ッ

ク

ゴラッソ

4

1

2

1

2

PK3-2

愛知FC一宮A

マリナーズ プレジール

刈谷南FC フェルボール.B

名東クラブ delasal

中京JFC 小牧ブレイブ

0

4

7

5

1

0

1

C

ブ

ロ

ッ

ク

ラランジャU12 刈谷SC

東光FC 一宮FC

DIVINE SOLEO

豊田AFC 愛知FC

0

0

2

1

2

0

1

2

3

1

0

2

1

4

2

H

ブ

ロ

ッ

ク

NagoyaSS グランパスみよし

神領FC シルフィードFC

八事FC 富士松FC

ジョイアFC リトルJ

愛知FC一宮B

G

ブ

ロ

ッ

ク

フェルボール.A 1－2 ALONZA

明和FC 豊田東

尾西FC B DSS

5

0

4

0

D

ブ

ロ

ッ

ク

DREAM愛知 ハピネス

CG知多SC A 大府FC

Himawari EAST・U12

グランパス名古屋 FC豊川

瀬戸FC

6

1

0

0

1

0

3

4

0

1

1

8

0

2

シリウス

松屋地所FF 松屋地所FF

花はすFあいさい 豊橋市岩田運動公園松屋地所FF 松屋地所FF

3

0

9

3

3

0

1

1

1

2

0

0

6

0

0

0

6

0

0

3

3

PK6-5

松下翔太（VOICE）

2

5

2

1

3

7

5

1

4

0

2

フェルボール.A

フェルボール.A DSS

3位

優勝

VOICE

準優勝

名古屋グランパス

3位

DSS

フェルボール.A

フェアプレー賞


